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BENDRUOMENIŠKUMAS SAKRAMENTUOSE

Žmones yra lyg maži pasaulėliai,uždari ir paslap­
tingi. Tokius juos sukūre Dievas.Tačiau tas pats Kū­
rėjas įdiegė žmonėms polinkį jungtis į grupes,kar­
tu gyventi,dirbti ir kurti.Ir išganyti Dievas norė­
jo žmones kaip -daugelio vienetą; kaip bendruomenę', 
kaip savo tautą,kaip vieną kūną.Priimti išganymą, 
reiškia įsijungti į Kristaus suvienytą naująją tau­
tą - Bažnyčią.ir visiems naudotis tomiš pačiomis 
priemonėmis - sakramentais1.3 Sakramentai, ypač Mišios., 
yra skirti bendruomenei.Kiekvieno sakramento kryp­
tis yra bendruomeninė:sakramentą malonė pagimdo ti­
kinčiuosius dvasiškai ir įželdina juos Bažnyčioje.

ŠV.MIŠIOS yra sakramentas ir auka.Kaip sakra­
mentas ,Mišios atneša Kristą dūonos ir vyno pavida­
lu,kad tikintis ji, valgydarii tą*-dūoną ir gerdami iš 
tos taurės,priimtą visi tą patį Kristą ir gyventą 
visi tuo pačiu antgamtiniu gyvenimu.Kaip auka,švi^ 
Mišios yra visos žmonijos auka,nes Kristus mirė už 
visus žmones»

KRIKŠTAS ne tik pagimdo žmogą gyventi dievišku 
gyvenimu ir būti Dievo vaiku,bet’taip pat regimai 
įveda į Kristaus Kūną - Bažnyčią,į tą antgamtinį vie­
netą, gyvybingai sujungdamas pakrikštytąj į.su kitais 
Bažnyčios nariais^Krikšta's* sujungia su Kristumi tik 
Bažnyčioje ir per Bažnyčią.'
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'SUTVIRTINIMAS patobulina krikščionies antgamtišku­
mą ir dar tvirčiau jį suriša šu Dievo tauta.ATGAILA' 
sutaiko žmogų ne tik su Dievu,bet ir su Bažnyčia,su’ 
brolių bendruomene,kuriai jis buvo pakenkęs nuodėmė. 
LIGONIU PATEPIMAS apvainikuoja atgailos sakramento 
pasekmes:jis nuvalo sielą nuo nuodėmės likučių,sus­
tiprina žmogų toliau gyventi šios žemės Bažnyčioje 
arba padeda persikelti į džiūgaujančią Bažnyčią".1

PADĖKOS
.. v - A.L.K.Moterų Draugijai,už nupirkiią
ir susodinimą brangių rožių prie Marijos statulos^’ 
aplink misijų kryžių ir jirie vėliavų tako bažnyčios 
aikštelėj e,nuoširdžiai dėkojame.

“ v - p.J.Kerveliui,už plovimą žolės ir ge­
rą tvarkymą aikštelės prie bažnyčios,taip pat ir už 
auką finansinę,kurį susidarė kaip išlaidą tą’darbą 
atliekant,per puse metų,nuoširdžiai dėkojame*.-

- p.p.V.E.Bernaičiams ir p.ViPatašiūi*
už aukas, po $5.00,bažnyčiai vietoje vainiko ant a i1 a. 
Boleslavo Dičiuno kapo. L

. . PARAPIJOS TARYBA. .
- p.Jn.Storpirščiui,už paaukotus Para­

pijos Archyvui "Kario" žurnalus,nuoširdžiai dėkoju.
ARCHYVO VEDĖJAS.

IŠLAIKYMUI: BAŽNYČIOS ...KUNIGU "ŠV.BALSO" aukojo: 
i;Pr,Kuisys - $10.00 .... $10i00 .i sumokėta. 
2.B.G.Paškevičiai - - ... 5.00 .. - - -

Nuoširdus? ačiū. KLEBONAS.

GYVOJO ROŽINIO LIEPOS MENESIO INTENCIJA:
Kad krikščionys gyviau ir tvirčiau tikėtų į 

Kristų esantj Švč.Sakramente ir dažniau eitų prie 
Šv.Komunijos.
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„ "gV. BALSO" MUGĖ JR LOTERIJĄ

jaū. šį sekmadienį - liepos 1-mą dieną, tuojau po abiejų 
šv.Mišių,K.Centro salėje.' Mugės turtingumas ir loteri­
jos fantų gausumas pareina nuo'lietuvių nuoširdumo ir 
dėkingumo "Šventadienio BalsuiU

Sis ,yra paskutinis priminimas, ir prašymas parem­
ti leidinėlį,kuris yra visiems reikalingas ir būtinas.. 
Gaunamų aukų nepakanka padengti jo metinėms išlaidoms^ 
todėl tenka ieškoti kitų šaltinių jų subalansavimui!3

LEIDĖJAI

--------------- °- 1.Motinoms ir ponioms,bei visiems,kurie 
savo pastangomis prisidėjo prie Jaunimo MUGĖS.

2.Visiems,kurie iki šiol paaukojo KANGARIUI 
baldų’ ir’kitų įrengimo/priemonių^ būtent :pp. A. A. Urnevi- 
čiamš, pp .Reivyčiams j pp. S traukams, pp. Staugams, pp. Gavė­
nams, pp. St epanams, p. Survilienei ir kitiems.

Jei kas turi atliekamą elektrinį pečiuką 
būtų labai malonu išgirsti -'ypač šiuo laiku.Taip pat 
reikia užrakinamos Spintelės.
PASTABA. Surinktais•pinigais PLJS pasistengs padoriai 
įrengti'savo būstinę - KANGAR£,kad jis * pasidarytų pa­
traukli, jauki' rinkimosi vieta*jaunimui.

į.p.B.S'traukui,p.C.Zamoiskiui ir ALB.MAde- 
laidės Ap^linkė^. Valdybos pirm.p.A.Bernaičiui už įdo­
miai ir išsamiai pristatytas žinias apie Lietuvos trem­
ties istoriją," * '

4.p.L.Vasiliūnui ypatinga padėka už $10.00 
paaukotu PLJS bendrai kasai.Tokią auką iš pensininko 
nuoširdžiai Įvertiname.pI]JS Adelaia,5s Skyrlaus Valdyba.

"ŽILVINO" BALIUS.
~ Adelaidės Lietuvių Tautinių" Šokių Grupės ba- ’ 

liūs įvyks šeštadienį - 7 liepos, 7.30 vai. L.Namuose.
Prašome pasirūpinti bilietais^ iš anksto. g

PARAPIJOS QUIZ 2;-me trauk.laimėjo; 1-50,11-49,111-48.
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ŠV.MIŠIŲ INTENCIJOS .

• . /Liepos 1 iki liep.7 d./
SEKMAB. 9i'OO v.Kutkienės už Petro Kutkaus v.

11.00 " Lama še vi Šių už Boleslavo Bičiūno v.
/vietoje vainiko/ 

PIRMAB.8;30 " Karpių už abiejų tėvus.
900 ” Bardauskų už Boleslavo Bičiūno v. 

ANTRAB.8.J0 " Gūdiškienes intencija.
v 9-00 " V.Bagušausko už Boleslavo Bičiūno v.

TRECIA.8;30 " N.N.už Antano,Apolonijos,Antano ir Onos v.v, 
9^00 11 Adeles Bagušauskienes intencija.'

KETVIR.8i30 " Bardauskų už Boleslavo Bičiūno v.
9*00 " Vitkūno Alfredo intencija.

PENKTA.8730 " Moksleivių Ateitininkų už Boleslavo Bičiunr 
VAKARE 7-00 " Jucių už Boleslovo Bičiūno v.
SESTAB.8;30 ""Nemono Bukrų"už Boleslovą Bičiūno vi

9.00 " " " “ už Boleslavo Bičiūno v.

ŠVČ.JĖZAUS ŠIRBIES ' “ ' “
"švente išpuola 29 birželio,penktadienį.Tą dieną 

bus laikomos šv.Mišios 7»00 vai.vakare.Prieš Mišias bus 
klausoma išpažinčių.
ŠV.PETRO IR^POVILO - ~ “

Švente iš' 29 birželio yra perkelta į 1-mą dieną 
liepos.Tą dieną,kartą metuosetyra įdaroma rinkliava, vi­
same katalikiškame pasaulyje,Sv.TĖVO reikalams,ats'eit, 
išlaikymui Vatikano įstaigų ir labdarybei.Tą dieną ir 
mūsų bažnyčioj e,prie įėjimo, bus renkamos aukos tam tiks­
lui. Prašome šią rinkliavą duosniai paremti^
NAUJAS' PARAPIJOS TARYBOS ' '

VICE-PIRMININKAS Mirus a.Ja.B.Bičiūnui,kuris
° buvo Parapijos Tarybos vice-pir- 

mininkas,į jo vietą išrinktas BOMAS EARPTS5.

ŠVENTADIENIO BALSĄ leidžia TĖVAI MARIJONAI Adelaidėje.
LIETUVIŲ KATALIKŲ CENTRAS, 6 Third Ave., ST. PETERS, 5069. Tel. 42 1633
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